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PROTOKOLL FRA STYREMØTE 9. NOVEMBER 2015 

 
 
Tilstede: Ola Erstad, Helge Ivar Strømsø, Stein Erik Ulvund), Palmyre Pierroux, Irina Engeness, 
Annette Hjelmevold (vara for Kari-Anne Ulfsnes), Lars Monsen, Celestina Da Silva (vara for Sabina 
Feingold). 
 
Forfall: Kari-Anne Ulfsnes, Sabina Feingold, Raymond Olufsen   

DAGSORDEN  
Ble godkjent.  
 
GODKJENNING AV SAKSLISTE 
Ble godkjent.  
 
GODKJENNING AV PROTOKOLL  
Protokoll fra styremøte 21. september og sirkulasjonssak 20. oktober ble godkjent.  
 
 
SAK 34/15 FULLMAKTSSAKER 
 
SAK 35/15 ORIENTERINGSSAKER 

Det er opprettet et arbeidsutvalg for å se på phd utdanningen. Bakgrunn for 

opprettelse av arbeidsutvalg er at NATED er i utfasing. Arbeidsutvalget skal se 

nærmere på konsekvensene ved dette. Arbeidsutvalget består av: Monika Nerland, 

Helge I. Strømsø og Hans Chr Arnseth. 

 
SAK 36/15 INNSTILLING AV SØKER TIL STILLING SOM FØRSTEAMANUENSIS (SKO 

1011) I FAGOMRÅDET METODE VED INSTITUTT FOR PEDAGOGIKK 
(2013/7357)  

Notat følger vedlagt.  

 
Vedtak 
Instituttstyret ved IPED innstiller følgende søkere i rangert rekkefølge til fast  
stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) innen fagområdet for metode ved Institutt for 
pedagogikk 
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Stillingen finansieres av Institutt for pedagogikk. 
 
 
SAK 37/15  EVENTUELT – FORSLAG TIL KUNNGJØRING AV  

POSTOKTORSTILLING (SKO1352), VED INSTITUTT FOR 
PEDAGOGIKK. (Ref-nr 2015/13877)  

Institutt for pedagogikk (IPED) er tildelt et 4 årig prosjekt frå NFR til forskerprosjektet Cultural 
Heritage Mediascapes: Innovation in knowledge and communication Practieces (Kulmedia).  
 
Prosjektet skal studere endringer i forvaltning, videreutvikling og formidling av kunnskap i museer 
og arkiver i lys av digitalisering og hvordan nye publikumsgrupper bidrar til, og lærer av denne 
kunnskapen. Det overordnede målet for Mediascapes er å bidra med ny kunnskap og nyttige 
forskningsmetoder for en fremtidsrettet og innovasjonsfokusert politikk på kultursektoren. 
 
I prosjektet inngår lønnsmidler til en postdoktorstilling for 3 år.  
Med henvisning til overstående vedtar instituttet. 
 
Vedtak 
Instituttstyret godkjenner det fremlagte forslaget til kunngjøring av en postdoktorstilling innen 
forskerprosjektet Cultural Heritage Mediascapes. 
 
Stillingen lyses ut for 3 år. 
 
Stillingen er finansiert av NFR midler. 
 
Neste styremøte 7. desember 2015 
 
 
 
 
Ola Erstad       Elin Østbø Sørensen 
instituttleder                                                    kontorsjef 
 
 
 
 
Eventuelle merknader må leveres kontorsjefen innen 20.11.2015 


